
   
 

 №6                                                                                          «27» марта 2024 г. 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

О признании утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Столбищенского сельского поселения от 04 апреля 2013 года №3 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче справки на земельный участок, справки 

на домовладение, справки о составе семьи, справки с места жительства, 

выписки из похозяйственной книги» 

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Столбищенского сельского поселения от 04 апреля 2013 года №3 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по выдаче справки на земельный участок, справки на домовладение, 

справки о составе семьи, справки с места жительства, выписки из 

похозяйственной книги». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте 

Лаишевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. Руководителя Исполнительного комитета  

Столбищенского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района РТ                             Р.Ш.Ильгамов       

     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СТОЛБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422624 с.Столбище, 

ул. Советская, д.103 

тел:   4-11-59 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

СТОЛБИЩЕ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕНЕН 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

422624 Столбище авылы, 

Совет урамы, 103 нчы йорт, 

тел:    4-11-59 

kodeks://link/d?nd=902228011
kodeks://link/d?nd=902228011

